SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 апреля 2021 года
	№ 25-р

	Об обеспечении функционирования в нерабочие дни в мае 2021 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года №242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» и в целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19):
1.Определить следующих сотрудников необходимых для обеспечения функционирования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области с 4 мая 2021 года по 7 мая 2021 года: заместители главы администрации района и руководители структурных подразделений.
2.Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации Воскресенского муниципального района, осуществляющим самостоятельное кадровое делопроизводство, предоставить муниципальным служащим и работникам дополнительные оплачиваемые выходные дни с 4 мая 2021 года по 7 мая 2021 года с оплатой в размере среднего заработка, за исключением работников, приостановка работы у которых невозможна.
3.Рекомендовать директору муниципального казенного учреждения «Природный парк «Воскресенское Поветлужье» А.Б.Грозе, директору МУП ЖКХ «Водоканал» С.А. Рябинину, директору МУП «Воскресенское ПАП» Е.А.Бородину, и.о директора МУП «Воскресенская типография» С.А.Щепкину, начальнику управления образования администрации района В.А.Сычеву, начальнику Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района О.Н.Махотиной, начальнику управления финансов администрации района Н.В.Мясниковой, начальнику управления сельского хозяйства администрации района А.И.Бочкову, председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области Д.В.Миронову, начальнику отдела капитального строительства и архитектуры администрации района В.Н.Склемину и главам администраций поселений определить количество служащих и работников, обеспечивающих с 4 мая 2021 года по 7 мая 2021 года функционирование этих структурных подразделений и организаций.
6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы местного самоуправления района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]